Oplysninger om kursusrækken i 2022
Kursets nummer: 223201
Kursets navn: Hovedpine
Dato for kursus: 10.01.22
Sted: Rigshospitalet Glostrup
Delkursusleder: Lars Bendtsen
Email:  lars.bendtsen@regionh.dk

Kursets nummer: 223202
Kursets navn: Socialmedicin
Dato for kursus: 11.01.22
Sted: Bispebjerg Hospital
Delkursusleder: Lise Korbo
Email: lise.korbo@regionh.dk

Kursets nummer: 223203
Kursets navn: Neuromuskulære sygdomme 1
Dato for kursus: 7, 8 og 9 februar 2022
Sted: Rigshospitalet Blegdamsvej 
Delkursusleder: John Vissing
Email: John.Vissing@regionh.dk

Kursets nummer: 223204
Kursets navn: Neuromuskulære sygdomme 2
Dato for kursus: 7. og 8. marts 2022
Sted: Rigshospitalet Blegdamsvej 
Delkursusleder: John Vissing
Email: John.Vissing@regionh.dk

Kursets nummer: 223205
Kursets navn: Anfaldsfænomener og søvn
Dato for kursus: 25,26, 27 april 2022
Sted: Sjællands Universitetshospital Roskilde
Delkursusleder: Marianne Mikkelsen
Email: marm@regionsjaelland.dk

Kursets nummer: 223206
Kursets navn: Neuroonkologi
Dato for kursus: 30. og 31. maj 2022
Sted: Sjællands Universitetshospital Roskilde
Delkursusleder: Christian Tersbøl Pinkowsky 
Email: christian.tersboel.pinkowsky@regionh.dk


Kursets nummer: 223207
Kursets navn: Klinisk neurologi 1
Dato for kursus: 9. og 10. juni 2022
Sted: Sjællands Universitetshospital Roskilde
Delkursusleder: Helle Thagesen
Email: hta@regionsjaelland.dk

Kursets nummer: 223208
Kursets navn: Neuroinflammation
Dato for kursus: d. 22., 23., og 24. august 2022
Sted: Odense Universitetshospital
Delkursusleder: Helle Hvilsted Nielsen
Email: Helle.Hvilsted.Nielsen@rsyd.dk

Kursets nummer: 223209
Kursets navn: Klinisk neurologi 2
Dato for kursus: 22. og 23. september 2022
Sted: Rigshospitalet, Blegdamsvej
Delkursusleder: Daniel Kondziella
Email: daniel_kondziella@yahoo.com

Kursets nummer: 223210
Kursets navn: Demens og neuropsykologi
Dato for kursus: 24., 25., og 26. oktober 2022
Sted: Rigshospitalet Blegdamsvej
Delkursusleder: Steen Hasselbalch
Email: steen.gregers.hasselbalch@regionh.dk

Kursets nummer: 223211
Kursets navn: Cerebrovaskulære sygdomme
Dato for kursus: 23., 24., og 25. november 2022
Sted: Aarhus Universitetshospital
Delkursusleder: Niels Hjort
Email: nielhjor@rm.dk

Kursets nummer: 223212
Kursets navn: Klinisk neurologi 1
Dato for kursus: 12. og 13. december 2022
Sted: Sjællands Universitetshospital Roskilde
Delkursusleder: Helle Thagesen
Email: hta@regionsjaelland.dk


